檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路1段162號

承辦人：丁秋子

電話：(02)77343803

電子信箱：dingding@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年12月2日

發文字號：師大社教字第1020028897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1020028897-1.DOC、1020028897-2.PDF)

主旨：本校社會教育學系103學年度碩士班、博士班正招生中，

敬請惠予轉知所屬並鼓勵報名。

說明：

一、本校社會教育學系創立於民國四十四年，為國內第一所培

育營造終身學習社會所需之社會教育、終身教育、成人教

育專才的系所。

二、課程規劃重點係針對社會文化與成人發展的需求，以社會

關懷、文化創新、生活充實、教育推廣為核心，並結合師

資結構多元特色，開設理論及實踐兼具之多樣化課程。

三、畢業生可投入之職場，包括：社教機構、文化事業、基金

會、第三部門、非營利組織等，從事社會教育方案規劃、

文化活動企劃、經營管理、公關行銷等推廣事業。

四、檢送103學年度碩士班、博士班招生訊息如附件，歡迎有

志者報名。

正本：臺北市政府文化局、新北市政府文化局、桃園縣政府文化局、臺北市政府教育局

、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育

處、新竹市政府教育處、國立新竹生活美學館、國立臺南生活美學館、國立臺東

生活美學館、國立彰化生活美學館、國立故宮博物院、國立中正文化中心、國立

自然科學博物館、國立臺灣科學教育館、國立臺灣藝術教育館、國立歷史博物館

8

121020079932

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/12/04 08:56

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺北市立美術館、臺北市立社會教育館、臺北市立圖書館、國立臺灣博物館、

國立中正大學、玄奘大學、國立高雄師範大學、國立臺中教育大學、國立暨南國

際大學、嘉南藥理科技大學、明新科技大學、朝陽科技大學、美和學校財團法人

美和科技大學、經國管理暨健康學院、弘光科技大學、國立成功大學、長庚大學

、臺北醫學大學、亞東技術學院、稻江科技暨管理學院、馬偕醫護管理專科學校

、育英醫護管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、大同技術學院、國立屏東科

技大學、靜宜大學、高雄醫學大學、長榮大學、實踐大學、輔仁大學學校財團法

人輔仁大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、亞洲大學、東海大學、國立臺灣大學

、國立臺北大學、國立屏東商業技術學院、台南家專學校財團法人台南應用科技

大學、國立嘉義大學、大葉大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、康寧大

學、國立雲林科技大學、臺北市立大學、真理大學、南華大學、國立臺北護理健

康大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄大學、國立彰化師範大學、中國文化大學

、銘傳大學、國立東華大學、景文科技大學、開南大學、佛光大學、國立臺北教

育大學、國立臺中科技大學、淡江大學、華梵大學、文藻學校財團法人文藻外語

大學、中華大學、嶺東科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、財團法人味

全文化教育基金會、光寶文教基金會、財團法人臺北行天宮附設玄空圖書館、財

團法人金車教育基金會、富邦文教基金會、荒野保護協會、臺北市萬華社區大學

、社團法人社區大學全國促進會、基隆社區大學、臺北市文山社區大學、臺北市

士林社區大學、臺北市萬華社區大學、臺北市南港社區大學、臺北市大同社區大

學、臺北市信義社區大學、臺北市松山社區大學、臺北市內湖社區大學、臺北市

中正社區大學、臺北市中山社區大學、臺北市大安社區大學、臺北市北投社區大

學、新北市蘆荻社區大學、新北市永和社區大學、新北市新莊社區大學、新北市

林口社區大學、新北市新店崇光社區大學、新北市淡水社區大學、新北市三重社

區大學、新北市瑞芳社區大學、桃園縣中壢社區大學、桃園縣平鎮市民大學、桃

園縣八德技職社區大學、桃園縣原住民部落大學、桃園縣新楊平社區大學、新竹

縣關西社區大學、新竹縣竹北社區大學、新竹縣竹東社區大學、新竹市青草湖社

區大學、新竹市香山社區大學、新竹市科學城社區大學、新竹市婦女社區大學、

新竹市風城社區大學

副本：本校社會教育學系 2013-12-04
08:46:41

校長　張國恩